
Zarządzenie Nr 249/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  80 852 

308,35 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 76 226 908,35 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 400,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  84 312 

308,35 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 69 586 406,35 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 725 902,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 
czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Id: 65EF140F-541D-4E9C-ABF3-568C68315515. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 14 107 784,73Pomoc społeczna 0,00 20 400,00 14 128 184,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 100 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 20 400,00 121 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 52 300,00 0,00 20 400,00 72 700,00

76 206 508,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

0,00 20 400,00 76 226 908,35

majątkowe

4 625 400,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 4 625 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 831 908,35

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

0,00 80 852 308,3520 400,00

Id: 65EF140F-541D-4E9C-ABF3-568C68315515. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

552 820,00 491 320,00 0,00478 370,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,0012 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 820,00

3 150,00

-3 150,00 0,00

3 150,00

3 150,0012 950,00

0,00

0,00

491 320,00

3 150,00

-3 150,00

475 220,00

0,00

-3 150,00

0,00

0,00

0,00

475 220,00

0,00

-3 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

275 320,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

275 320,00 0,00262 370,00 262 370,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 150,00

3 150,00

0,00

12 950,00

0,00

0,00-3 150,00

3 150,00

275 320,00 275 320,00

3 150,00

-3 150,00

259 220,00

0,00

-3 150,00

0,00

0,00

0,00

259 220,00

0,00

-3 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 790,20

1 790,20 1 790,20

1 790,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 790,20

1 790,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

549,93

549,93 549,93

549,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549,93

549,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

307,80

307,80 307,80

307,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307,80

307,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

94,55

94,55 94,55

94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94,55

94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44,00

44,00 44,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,52

13,52 13,52

13,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,52

13,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

262 370,00 262 370,00 0,00 262 370,00 0,00 0,00262 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 150,00

0,00

259 220,00 259 220,00

0,00

-3 150,00

259 220,00

0,00

-3 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 150,00

259 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

267,75

267,75 267,75

267,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267,75

267,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

82,25

82,25 82,25

82,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82,25

82,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 65EF140F-541D-4E9C-ABF3-568C68315515. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 008 289,00 7 762 989,00 5 837 882,007 391 189,00 20 000,00 0,00 245 300,00245 300,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 553 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 008 289,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 762 989,00

5 000,00

-5 000,00

7 391 189,00

5 000,00

-5 000,00

5 837 882,00

0,00

0,00

1 553 307,00

5 000,00

-5 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 137 212,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 902 912,00 5 593 575,006 867 912,00 1 274 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

7 137 212,00 6 902 912,00

5 000,00

-5 000,00

6 867 912,00

5 000,00

-5 000,00

5 593 575,00

0,00

0,00

1 274 337,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

346 350,00 346 350,00 0,00 346 350,00 0,00 0,00346 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

351 350,00 351 350,00

5 000,00

0,00

351 350,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

351 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-5 000,00

40 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 311 124,00 22 513 292,00 15 209 032,0019 376 666,29 934 981,71 0,00 5 797 832,005 797 832,00141 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 167 634,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 311 124,00

7 500,00

-7 500,00 0,00

0,00

2 060 000,00141 644,00

0,00

0,00

22 505 792,00

0,00

-7 500,00

19 369 166,29

0,00

-7 500,00

15 209 032,00

0,00

0,00

4 160 134,29

0,00

-7 500,00

934 981,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 805 332,00

7 500,00

0,00

5 805 332,00

7 500,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 282 043,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 130 098,00 1 020 957,002 125 718,00 1 104 761,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 151 945,00 151 945,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 380,00

0,00

0,00-7 500,00

7 500,00

2 282 043,00 2 122 598,00

0,00

-7 500,00

2 118 218,00

0,00

-7 500,00

1 020 957,00

0,00

0,00

1 097 261,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 445,00

7 500,00

0,00

159 445,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 638,00 45 638,00 0,00 45 638,00 0,00 0,0045 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

38 138,00 38 138,00

0,00

-7 500,00

38 138,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00

38 138,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

32 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 32 305,00 32 305,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

39 805,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 805,00

7 500,00

0,00

39 805,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 590 132,73 17 560 132,73 1 762 514,003 270 538,00 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,0014 269 594,73 0,00 0,00 0,00 0,001 508 024,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 610 532,73

20 400,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 269 594,73

0,00

0,00

17 580 532,73

20 400,00

0,00

3 290 938,00

20 400,00

0,00

1 762 514,00

0,00

0,00

1 528 424,00

20 400,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

101 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

101 300,00 0,00101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 400,00

121 700,00 121 700,00

20 400,00

0,00

121 700,00

20 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 700,00

20 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 400,00

120 700,00 120 700,00

20 400,00

0,00

120 700,00

20 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 400,00

0,00

120 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 738 198,00 2 654 898,00 108 584,00347 898,00 2 307 000,00 0,00 83 300,0083 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00239 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 738 198,00

9 950,00

-9 950,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 644 948,00

0,00

-9 950,00

337 948,00

0,00

-9 950,00

108 584,00

0,00

0,00

229 364,00

0,00

-9 950,00

2 307 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 250,00

9 950,00

0,00

93 250,00

9 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 65EF140F-541D-4E9C-ABF3-568C68315515. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

2 021 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 950 797,00 108 284,00286 797,00 178 513,00 1 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 950,00

9 950,00

2 021 797,00 1 940 847,00

0,00

-9 950,00

276 847,00

0,00

-9 950,00

108 284,00

0,00

0,00

168 563,00

0,00

-9 950,00

1 664 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 950,00

9 950,00

0,00

80 950,00

9 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 013,00 53 013,00 0,00 53 013,00 0,00 0,0053 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

52 513,00 52 513,00

0,00

-500,00

52 513,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

52 513,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,008 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 950,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-6 950,00

2 000,00

0,00

-6 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 950,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-2 500,00

4 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 950,00

55 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 950,00

9 950,00

0,00

55 950,00

9 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

84 291 908,35 69 583 456,35 47 858 542,91 26 472 015,36 21 386 527,55 3 616 981,71 14 992 931,73 14 708 452,0014 708 452,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 153 150,00
3 150,00

0,00

14 992 931,73
0,00
0,00-25 600,00

46 000,00
84 312 308,35 69 586 406,35

28 550,00
-25 600,00

47 858 342,91
25 400,00

-25 600,00

26 472 015,36
0,00
0,00

21 386 327,55
25 400,00

-25 600,00

3 616 981,71
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

14 725 902,00
17 450,00

0,00

14 725 902,00
17 450,00

0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 65EF140F-541D-4E9C-ABF3-568C68315515. Przyjęty Strona 5




